PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 29 de outubro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Cachoeira Grande- MA torna público o Resultado da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 30.10.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para
o endereço: concurso.cachoeiragrande2024@gmail.com e devem ser preenchidos conforme
consta o modelo em anexo, no Edital. Não serão aceitos após a data de 30.10.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 16 e 17 de novembro de 2024.
Edital de Resultado Final – que ocorrerá dia 06 de dezembro de 2024.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos do Instituto JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 29 de outubro de 2024

CONCURSO PUBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE - MA
CARGO: PROFESSOR DO (AEE) - ZN URBANA

ORDEM NOME INSCRICAO NASCIMENTO PTOS RESULTADO
 0001 SAULO DA SILVA LUCENA                                0032448 03/06/1994  88.00 APROVADO
 0002 ELILDA REGO LIMA                                     0063719 19/08/1977  87.00 CAD. RESERVA
 0003 ANNA CAROLINE VALE DE ALMEIDA SENA                  0062703 18/05/1988  86.00 CLASSIFICADO
 0004 CAROLINE CARNEIRO BARROS                             0046426 16/07/1985  84.00 CLASSIFICADO
 0005 MIKAELLE LUZIA SILVA DUTRA                           0052762 13/12/1995  84.00 CLASSIFICADO
 0006 MARIA FRANCISCA VALERIO SILVA                        0032095 12/05/1985  82.00 CLASSIFICADO
 0007 RAIMUNDA GOMES MUNIZ                                 0035076 21/04/1991  82.00 CLASSIFICADO
 0008 IRLANA MENDONCA LIMA                                 0032105 07/08/1991  82.00 CLASSIFICADO
 0009 MARCELA CAROLINA DOS SANTOS MENDES                  0054315 13/02/1983  79.00 CLASSIFICADO
 0010 JARDILENE  MARQUES RAMOS                             0058091 22/12/2000  79.00 CLASSIFICADO
 0011 BENIGNA MENDES DA SILVA RODRIGUES                   0053294 02/12/1984  78.00 CLASSIFICADO
 0012 JOSEMARY SANTOS BARROS COSTA                        0061222 19/03/1982  77.00 CLASSIFICADO
 0013 INGRID CIBELE COSTA FURTADO                          0033756 04/06/1993  77.00 CLASSIFICADO
 0014 LUCIANE CANTANHEDE RABELO                            0052974 14/07/1986  76.00 CLASSIFICADO
 0015 GILBERTO PENHA COSTA                                 0033968 12/05/1984  74.00 CLASSIFICADO
 0016 OSVALDO FELIX DA SILVA                               0034074 09/03/1977  73.00 CLASSIFICADO
 0017 LUCIANA SANTOS DO NASCIMENTO                        0032930 04/10/1981  73.00 CLASSIFICADO
 0018 CAROLINA BARBOSA PINHEIRO DE

CARVALHO
0067853 21/11/1979  72.00 CLASSIFICADO

 0019 FRANCISCO MANOEL MAGALHAES GOMES DA
SILVA

0073162 13/11/1986  71.00 CLASSIFICADO

 0020 WEMERSON SILVA GOMES                                 0061876 07/05/1993  71.00 CLASSIFICADO
 0021 WELLINGTON DA SILVA MUNIZ                            0069546 09/07/1996  71.00 CLASSIFICADO
 0022 ARINALDO MACEDO MARTINS                              0032693 22/06/1973  69.00 CLASSIFICADO
 0023 ADRIANA MENDES VIEIRA                                0064189 27/01/1989  69.00 CLASSIFICADO
 0024 ELMA REGINA VIEIRA SANTOS                            0045233 08/09/1979  68.00 CLASSIFICADO
 0025 EDUARDO BRUNO CARNEIRO                               0044906 30/11/1989  68.00 CLASSIFICADO
 0026 IDENILDE CAIRES BRITO                                0032825 05/07/1990  67.00 CLASSIFICADO
 0027 SIMONE PEREIRA SILVA CARVALHO                       0062806 06/10/1986  65.00 CLASSIFICADO
 0028 REGIANE CRISTINA MARTINS                             0035513 24/10/1978  64.00 CLASSIFICADO
 0029 IARA CRISTINA DOS SANTOS                             0052297 13/06/1986  63.00 CLASSIFICADO
 0030 FABIANA BEZERRA COSTA                                0053741 09/04/1987  61.00 CLASSIFICADO